
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

CUDAP: EXP - UNC: 0022513/2009
N° ORIGINAL: 05-05-60341 
Organismo: UNC

1 7

VISTO
La Resolución N° 528 del HCS del cuatro de agosto de 2009 y la Res. N° 213/09 

del HCD que aprueban el llamado a concurso para proveer dos cargos de Profesor Titular y 

cuatro cargos de Profesor Adjunto ambos con dedicación simple en la asignatura 

PROBLEMAS DEL CONOCIMIENTO Y FORMAS DEL RAZONAMIENTO 

JURIDICO.

Y CONSIDERANDO

Que es necesario fijar fecha para la recepción de las solicitudes de inscripción de 

los aspirantes al concurso citado.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO Y CIENCIAS SOCIALES

RESUELVE

ART. Io: Fijar fecha de inscripción para los aspirantes al concurso para proveer dos 

cargos de Profesor Titular y cuatro cargos para Profesor Adjunto ambos con dedicación 

simple, en la asignatura PROBLEMAS DEL CONOCIMIENTO Y FORMAS DEL 

RAZONAMIENTO JURIDICO: desde el 28 de septiembre de 2009 hasta el 20 de octubre 

de 2009 en el horario que transcurre desde las 8.30 hs. hasta las 12.30 hs. en el

Departamento de Concursos Docentes de la Facultad de Derecho y Ciencias Sociales de la

UNC sito en Obispo Trejo 267 - entrepiso - de la ciudad de Córdoba.

ART. 2: Protocolícese, hágase saber y dése copia. Pase al Depáftaihento de


